
Contacto

Teléfono +34 956383737
Fax +34 956366152
Correo Electrónico 
residenciademayores@sanlucardebarrameda.es

Dirección Postal

Almonte, 6 - 1º
(11540) Sanlúcar de Barrameda España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 12/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-12-2019 a
las 10:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de la Empresa Municipal de Residencia de Mayores de Sanlúcar S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a4Zn0tiI1BPnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Expediente de contratación para la contratación del suministro de frutas y verduras
para la Empresa Municipal de Residencia de Mayores de Sanlúcar de Barrameda, SAU

Valor estimado del contrato 20.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.

Clasificación CPV
15300000 - Frutas, legumbres y hortalizas y productos conexos.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2020 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Formalización del contrato mediante firma de la adjudicación

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

TRANSFRUTALLA SL
NIF B11204583

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a4Zn0tiI1BPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=abb09d91-5125-471f-9f76-25d4b751a4a5


Lugar

departamento administrativo Emuremasa sau

Expediente 12/2019 para la contratación
del suministro de frutas y verduras para la

Ofertas recibidas 3

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 20/12/2019

Contrato

formalizacion.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cd7e11f6-83c0-4433-8d92-b2d8edb2a6e5

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta mas ventajosa económicamente, para el servicio de residencia de mayores que presta la sociedad, con
destino a la cocina
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/11/2019 a las 10:24

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/11/2019 a las 10:25
Observaciones: Expediente 12/2019 para la contratación del suministro de frutas y verduras para la Empresa Municipal
de Mayores de Sanlúcar de Barrameda, SAU

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cd7e11f6-83c0-4433-8d92-b2d8edb2a6e5
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cd7e11f6-83c0-4433-8d92-b2d8edb2a6e5


Dirección Postal

Almonte, 6-1º
(11540) Sanlúcar de Barrameda España

Empresa Municipal de Mayores de
Sanlúcar de Barrameda, SAU

Apertura sobre oferta económica
El día 05/12/2019 a las 10:27 horas
Expediente 12/2019 para la contratación del suministro
de frutas y verduras para la Empresa Municipal de
Mayores de Sanlúcar de Barrameda, SAU

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sUznziHsDzgBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004787079 |  2019-680351 | Mon, 23 Dec 2019 10:23:42:324 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53629326509343197455081613863957725291 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sUznziHsDzgBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

